Te Deum laudámus. 63.

In ij. Vesperis fit com. sequen-
tis.

DIE XXII. JUNII.

S. Paulini, Episc. et Conf.

Ad Vesperas.

Aña. Sacérdos et Póntifex, et
virtútum ópifex, pastor bone in

pópulo, ora pro nobis Dóminum.

V. Amávit eum Dóminus et or-
návit eum. **B.** Stolam gloriæ in-
duit eum.

Oratio.

D^a, quæsumus omnípotens
Deus : ut beáti Paulíni, Con-
fessóris tui atque Pontificis, ve-
neránda solémnitas et devotió-
nem nobis áugeat, et salútem.
Per Dóminum.

Lectio ij.

PAULINUS Nolæ Epíscopus, eru-
dítus stúdiis humanitatis, do-
ctus étiam divinis littoris, mul-
ta elegánter et ornáte scripsit
vérsibus, et solúta oratiōne. Hu-
jus viri cháritas præcípue cele-
brátur, quod vastáta a Gothis
Campánia, omnem facultátem,
ne relíctis quidem sibi rebus ad
vitam necessáriis, in aléndos
páuperes, et captívos redimé-
dos contúlerit. Quo tempore, ut
scribit sanctus Augustínus, ex
opulentíssimo dívite voluntáte

paupérrimus, et copiosíssime sanctus, captus a Bárbaris sic Deum precabátur : Dómine, ne excrúcier propter aurum et ar-géntum : ubi enim sint ómnia mea, tu scis. Póstea vero Wándalis eásdem regíones infestántibus, cum ab eo pósiceret vídua, ut filium sibi redímeret, consúmptis rebus ómnibus in officio pietatis, seípsum pro illo in servitútem trádidit.

Lectio iij.

IGITUR in Africam proféctus, dómini sui, qui regis erat gener, hortum coléndum suscépit. Verum cum prophetiae dono regis mortem ipsi domino prædixíset, et rex in somnis Paulínum sedéntem médium interduos júdices, si bique de mánibus eripiéntem flagéllum vidísset, tantus vir cóngnitus honorífcentíssime dimíssus est, condonátis ei ómnibus suis cívibus, qui captívi fúerant. Nolam revérsus ad episcopále offí-

cium, cum verbo et exémplo omnes ad pietátem christiánam inflammáret, láterum dolóre corréptus est : mox cubículum, in quo jacébat, terræmótu contrémuit, ac paulo post ánimam Deo réddidit.

Te Deum laudámus. 63.

Ad Laudes.

AÑa. Euge serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus.

Y. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **Y.** Et osténdit illi regnum Dei.

DIE XXIII. JUNII.

In Vigilia S. Joannis Baptistæ.

Léctio sancti Evangélii secún-dum Lucam.

Lectio ix. Cap. 1.

FUIT in diébus Heródis, regis Judææ, sacérdos quidam nō-mine Zacharías, de vice Abía : et uxor illíus de filiábus Aaron, et nomen ejus Elísabeth. Et réliqua.